
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН 

Об избрании депутата Государственного Совета Республики 
Татарстан для работы на профессиональной постоянной основе 

В соответствии с Законом Республики Татарстан "О числе депутатов 
Государственного Совета Республики Татарстан, работающих на профессио­

нальной постоянной основе" Государственный Совет Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать депутата Государственного Совета Республики Татарстан 

Салахова Мякзюма Халимуловича для работы на профессиональной постоян­

ной основе. 

ПредседателЪ Государственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

13 июля 2023 года 
NQ 2039-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


